



पांडिचेरी विश्वविद्यालय/PONDICHERY UNIVERSITY  
हिंदी प्रकोष्ठ/HINDI CELL

पां.वि./हि.वि./ हिंदी मास-2018/PU/DH/Hindi Month-2018/2018-19/

दिनांक/Date : 11.09.2018

परिपत्र/CIRCULAR

**विषय:-** हिंदी माह-2018 उत्सव के उद्घाटन संबंध में।

**Sub:-** Inauguration of Hindi Month-2018 Celebrations - Reg.

0o0o0

हिंदी माह-2018 का उद्घाटन दिनांक 12 सितंबर 2018 को अपराह्न 2.30 बजे ई.सी. हॉल (प्रशासनिक भवन) में माननीय कुलपति आचार्य गुरमीत सिंह जी करेंगे।

Hindi Month-2018, Inaugural function will be held on 12<sup>th</sup> September, 2018 at 2.30 p.m. at EC. Hall (Administrative Building). Honourable Vice-Chancellor Prof. Gurmeet Singh Ji will inaugurate.

सभी राजभाषा कार्यान्वयन अथिति के सदस्यों, अधिष्ठाताओं, विभागाध्यक्षों, केंद्र प्रधानों, शिक्षकों, अधिकारियों व कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे समारोह में पधारने की कृपा करें।

All the Members of OLIC, Deans, Heads of Departments, Centers Heads, Faculty members, Officers and Staff members are hereby requested to grace the occasion.

(डॉ. सी. जय शंकर बाबु / Dr. C. JAYA SANKAR BABU)

अध्यक्ष (प्रभारी), हिंदी विभाग/ Head (i/c), Dept. of Hindi  
समन्वयक, हिंदी प्रकोष्ठ/Coordinator, Hindi Cell

To:

1. राजभाषा कार्यान्वयन अथिति के सभी सदस्यों/All the members of OLIC.
2. सभी विद्यापीठ के आधिष्ठाता, विभागाध्यक्ष और केंद्र प्रधान  
All Deans of Schools, Heads of the Departments & Centers
3. सभी अधिकारियों एवं कर्मचारी/All Officers & Staff

Copy to :

1. सहायक कुलसचिव, कुलपति का सचिवालय..... कुलपति महोदय की सूचना हेतु।  
The Assistant Registrar, Vice-Chancellor's Secretariat ...for kind information to the Vice-Chancellor.
2. सहायक कुलसचिव, कुलसचिव का सचिवालय..... कुलसचिव महोदय की सूचना हेतु।  
The Assistant Registrar, Registrar's Secretariat .....for kind formation to the Registrar.
3. कंप्यूटर-प्रणाली प्रबंधक----- विश्वविद्यालय की वेबसाइट में अपलोड करने के लिए अनुरोध के साथ  
The Systems Manager .....with a request to upload in the University Website.